
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

sexta-feira, 18 de março de 2022 Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• EXTRATO DE LICITAÇÃO / CONTRATO.

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Dispensa

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2022. 

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, 

conforme o presente processo, na forma do disposto na 

legislação vigente, especialmente o art. 75, II da nova Lei 

de Licitações nº 14.133/2021, HOMOLOGO a Contratação de 

Pessoa Física para serviço de Pedreiro na reforma para reforma 

do prédio desta Casa, constituído por (administração, 

banheiros, copa, controladoria, cozinha, fachada, presidência 

e plenário), atendendo assim, as necessidades da Câmara 

Municipal de Medeiros Neto à ROBSON SOUZA SANTOS, residente

e domiciliado à Rua Celso Neves, 25, Capixaba, Medeiros Neto 

- Bahia, CEP.:45.960-000, portador do CPF n° 046.837.245-88e 

RG n° 13.387.526-18 - SSP/BA. Medeiros Neto/BA, 04 de março 

de 2022. CRISTIANO ALVES DA SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022  
DISP 012/2022 - CMMN 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 012/2022-CMMN. CONTRATANTE: Câmara 

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADO:

ROBSON SOUZA SANTOS, residente e domiciliado à Rua Celso Neves, 

25, Capixaba, Medeiros Neto - Bahia, CEP.:45.960-000, portador 

do CPF n° 046.837.245-88e RG n° 13.387.526-18 - SSP/BA. OBJETO:

Contratação de Pessoa Física para serviço de Pedreiro na reforma 

para reforma do prédio desta Casa, constituído por 

(administração, banheiros, copa, controladoria, cozinha, 

fachada, presidência e plenário), atendendo assim, as 

necessidades da Câmara Municipal de Medeiros Neto. VALOR: R$ 

4.000,00 (quatro mil reais). VIGÊNCIA: 04/03/2022 a 31/03/2022. 

Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 04 de Março de 2022. 

Cristiano Alves da Silva – Presidente 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ATO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2022. 

 Pelo presente ato, considerando a dispensa de licitação, 

conforme o presente processo, na forma do disposto na 

legislação vigente, especialmente o art. 75, II da nova Lei 

de Licitações nº 14.133/2021, HOMOLOGO a PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL (INTERNA E EXTERNA), COM APLICAÇÃO 

DE PASTA BRILHO NO VEICULO QUE ESTÁ A SERVIÇO DESTA CASA DE 

LEIS, ATENDENDO ASSIM, AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MEDEIROS NETO à GILSON BATISTA DE JESUS JUNIOR, pessoa 

física, inscrita no CPF sob o nº 032.737.265-63, localizada 

na Rua Arnaldo Costa, 34, Planalto II, Medeiros Neto, Bahia. 

Medeiros Neto/BA, 11 de março de 2022. CRISTIANO ALVES DA 

SILVA – Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B



sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022 
DISP 013/2022 - CMMN 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 013/2022-CMMN. CONTRATANTE: Câmara 

Municipal de Vereadores de Medeiros Neto, BA. CONTRATADA:

GILSON BATISTA DE JESUS JUNIOR, pessoa física, inscrita no CPF 

sob o nº 032.737.265-63, localizada na Rua Arnaldo Costa, 34, 

Planalto II, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL (INTERNA E EXTERNA), COM APLICAÇÃO 

DE PASTA BRILHO NO VEICULO QUE ESTÁ A SERVIÇO DESTA CASA DE 

LEIS, ATENDENDO ASSIM, AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MEDEIROS NETO. VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). VIGÊNCIA:

11/03/2022 a 31/12/2022. Foro da Comarca de Medeiros Neto/BA, 

11 de março de 2022. CRISTIANO ALVES DA SILVA

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F4D40FF11949A812C1ABCB5A4452701B


		2022-03-18T14:04:21-0300




